
新郑市和庄镇人民政府

新郑市龙湖镇人民政府

新郑市新村镇人民政府

新郑市辛店镇人民政府

新郑市城关乡人民政府

新郑市梨河镇人民政府

救助项目、单位及个人 拨付金额（元）/
发放物资（件、桶、箱） 备注

口罩2件
馕饼25000个
哈密瓜20件
牛奶80件
杏皮水50件
哈密瓜水20件
羊肉245.5公斤
牛肉30公斤
抽水泵2台
过氧乙酸消毒剂30桶
方便面200箱
矿泉水550箱
小面包80箱
馍干20箱
牛奶110箱
发电机1台
抽水泵5台
棉被30条
馕饼10000个
哈密瓜10件
杏皮水80件
哈密瓜水10件
羊肉283公斤
牛肉30公斤
牛奶265箱
方便面950箱
消毒液180瓶
火腿肠60箱
雨鞋70双
雨衣270件
矿泉水1050箱
救生衣50件
一次性口罩1800个
馍干150箱
大米40袋
面包20箱
棉被300条
84消毒液210瓶
苹果500箱
每日坚果70箱
馕饼20000个
哈密瓜20件
杏皮水80件
哈密瓜水10件
羊肉262公斤
牛肉30公斤
抽水泵3台
馕饼20000个
哈密瓜20件
牛奶180件
杏皮水80件
哈密瓜水50件
羊肉363公斤
牛肉30公斤
矿泉水60箱
方便面50箱
大米40袋
面包20箱
矿泉水50箱
方便面400箱
每日坚果70箱
馕饼15000个
哈密瓜30件
牛奶100件
杏皮水60件
哈密瓜水20件
羊肉282.5公斤
牛肉30公斤
抽水泵2台
过氧乙酸消毒剂20桶
香菇卤肉煲仔饭100件
口罩1件
口罩4件
馕饼10000个
哈密瓜20件
牛奶80件
杏皮水50件
哈密瓜水10件
羊肉256公斤
牛肉30公斤
抽水泵2台

救助项目、单位及个人 拨付金额（元）/
发放物资（件、桶、箱） 备注

郑州市生态环境新郑市分局
新郑市气象局
国网河南省电力公司新郑市分公司
新郑市新区管委会
新郑市住建局
新郑市公安局
新郑市发展和改革委员会
新郑市文广旅体局
新郑市城关乡人民政府
新郑市薛店镇人民政府
新郑市和庄镇人民政府
新郑市国家级森林公园管理委员会
新郑市观音寺镇人民政府
新郑市新村镇人民政府
新郑市梨河镇人民政府
新郑市孟庄镇人民政府
新郑市郭店镇人民政府
新郑市郭店镇人民政府
新郑市龙湖镇人民政府
新郑市龙湖镇人民政府
新郑市新华路街道办事处
新郑市新华路街道办事处
新郑市新建路街道办事处
郑州新郑教育园区管委会
郑州新郑教育园区管理委员会
新郑市辛店镇人民政府
新郑市新烟街道办事处
新郑市神鹰救援队
新郑市蓝天救援队
新郑市神鹰救援队
新郑市志愿者协会
“善爱相伴”困境民警、教师、职工救助项目
新乡市卫辉市
朱秀勤
新郑市消防救援大队
“端午粽飘香 浓浓敬老情”助老活动
新郑农商行“金燕”公益助学（38人）
“传递温暖 呵护夕阳”资助贫困大
学生担任养老护理员项目（10人）
“爱心成就梦想”助学项目（56人）
新郑市见义勇为协会
新郑市志愿服务公益慈善活动
新郑市公立人民医院救助4名困难患者
青少年关爱帮扶项目
“爱在黄帝故里”公益慈善宣传项目
“善行新郑 志愿服务”公益慈善项目

新郑市新建路街道办事处

新郑市郭店镇人民政府

1800000
525000
4000000
4000000
3000000
5000000
1946800
3500000
1566570
8706950
5069370
2030000
200760
2420000
1510393
125470
544320
960000
2892520
524060
1000000
30000
2000
4000000
70000
1070000
1655420
1000
541000
544000
6800
234300
2755150
30000
4000000
84180
100000
21700
168000
470000
11800
75164
25000
450000
90000
1.5L桶装水500桶
抑菌洗手液5箱
消毒液20箱
方便面100箱
山楂汁40箱
矿泉水100箱
消毒泡腾片100桶
馕饼10000个
哈密瓜20件
牛奶50件
杏皮水50件
哈密瓜水10件
羊肉211.5公斤
牛肉30公斤
抽水泵2台
纯牛奶160箱
方便面100箱
消毒液90瓶
火腿肠20箱
雨鞋20双
小面包50箱
雨衣50件
救生衣10件
一次性口罩600个
矿泉水100箱
烧鸡5只
发电机1台
抽水泵4台
消毒泡腾片100桶
馕饼25000个
哈密瓜40件
杏皮水150件
哈密瓜水70件
羊肉371公斤
牛肉30公斤

定向

定向

定向
定向

定向

定向
定向

定向

采购防汛救灾物资

采购紧急救援物资

定向

新郑市薛店镇人民政府

新郑市孟庄镇人民政府

新郑市观音寺镇人民政府

新郑市教育园区管委会

新郑市国家级森林公园
管理委员会

新郑市新区管委会

矿泉水50箱
大米40袋
方便面400箱
每日坚果70箱
口罩1件
馕饼10000个
哈密瓜20件
牛奶80件
杏皮水50件
哈密瓜水10件
羊肉253.5公斤
牛肉30公斤
方便面40箱
大米40袋
每日坚果70箱
方便面50箱
大米40袋
每日坚果70箱
过氧乙酸消毒剂20桶
口罩2件
馕饼10000个
哈密瓜20件
牛奶80件
杏皮水50件
哈密瓜水10件
羊肉261公斤
牛肉30公斤
抽水泵2台
口罩2件
馕饼20000个
哈密瓜30件
牛奶100件
杏皮水50件
哈密瓜水20件
羊肉340.5公斤
牛肉30公斤
抽水泵2台
每日坚果70箱
香菇卤肉煲仔饭100件
馕饼3000个
哈密瓜10件
牛奶50件
杏皮水20件
哈密瓜水10件
羊肉181.5公斤
牛肉30公斤
抽水泵1台
矿泉水90箱
方便面220箱
每日坚果31箱
方便面30箱
消毒液80瓶
馍干50箱
发电机1台
抽水泵1台
馕饼10000个
哈密瓜10件
牛奶50件
杏皮水50件
哈密瓜水10件
羊肉193公斤
牛肉20公斤
抽水泵2台
香菇卤肉煲仔饭100件
口罩1件
口罩1件
香菇卤肉煲仔饭100件
过氧乙酸消毒剂10桶
馕饼3000个
哈密瓜10件
牛奶50件
杏皮水20件
哈密瓜水10件
羊肉195.5公斤
牛肉30公斤
杀菌湿巾5箱
卫生巾5箱
卫生纸5箱

救助项目、单位及个人 拨付金额（元）/
发放物资（件、桶、箱） 备注

140000
1000
100000
10000
300
2000
500
100
1000
10
500
20
20
1000
200
2000
1000
2000
100
500
500
1000
99.99
1000
200
300
1000
600
200
1000
1000
1000
500000
5000
5000
1000
300
1000000
500
1000
1000
1000
69960181
1000
300
500
6120
600
100
1000
1000
100
1000
5000
1000
1000
10000
2000
200
500000
1000
20000
50000
10000
8000
1000
50000
300
3650
50000
200
100
300
2006.4
2000
2000
300
200
1000
100000

捐赠单位及个人 捐赠款物（元/桶/件） 备注

河南德济堂医药有限公司
爱心人士
河南家可美家政服务有限公司
河南梁斌电子科技有限公司
徐金刚
崔彩霞
孙宁宁
李留生
李自豪
沈鹏
刘文莹
郭濠源
刘锦橦
中航石油新郑新兴加油站
刘慧智
新郑市新港石化有限公司
新郑乐达社会工作服务中心
赵亚楠
孙乐佳
刘文莹
王笑楠
李建立
空谷幽
爱心人士
吴洁
姬赵玲
新郑市睛鼎视家青少年视力矫正中心
陈智恒
马梧阳
爱心人士
郑州富绒花家政
孙小彬
河南林源建筑安装工程有限公司
赵爱荣
赵新超
新郑市昌盛石油有限公司
左秋月
河南中烟工业有限责任公司黄金叶生产制造中心
陈杰
郑州宜伟能源
左小凤
郑州市华联石油有限公司
郑州慈善总会
河南裕海医药科技有限公司
聂伟凡
申正飞
新郑市市直幼儿园（职工）
张坤
陈亚利
樊晓焕
朱小盼
刘孟平
吴国玺
郑州市中兴石化有限公司
新郑壹佰贰拾壹艺术教育培训中心
河南省海悦石化有限公司新密路加油站
临清市海滨轴承制造有限公司
陶伟林
刘成
郑州市新郑梅久实业有限公司
中山市中宏工程造价咨询有限公司
郑州翔鹭酒店管理有限公司
郑州丰客隆商贸有限公司
广州市新誉工程咨询有限公司
郑州吉港物流有限公司
高海涛
郑州三和土石方工程有限公司
燕志远
新郑江华美术培训学校
郑州明佳复合材料有限公司
爱心人士
王浩博
高振卫
爱心人士
新郑市捷亨皮鞋
上海交大昂立外语学校新郑分校（职工）
袁文增
马秀伟
秦玉娟
新郑市三联印刷厂

定向

30000元定向

定向

定向

定向

定向

定向
定向

定向

定向

定向

捐赠单位及个人 捐赠款物（元/桶/件） 备注

史跃民、屈俊朋
史雪源、王银珠
张晓民
郑州市硕铭科贸有限公司
吴宏宪
郑州市新郑梅久实业有限公司（职工）
中原华信商贸集团有限公司（职工）
张艺喆
岳改芳
河南省金芒果纸制品有限公司
董河军
新疆克拉玛依市慈善总会
王瑞
广东顶立工程咨询有限公司
中煤河南新能开发有限公司（职工）
新郑市福民托老院
冯文博
郑州市王行庄煤业有限公司工会委员会
郑州市好想你现代农业有限公司
新疆克拉玛依市慈善总会
刘雨萱
新郑市新烟街道办事处永宁街社区
新郑市人民武装部
沈宏彬
中煤河南新能开发有限公司
新郑市金伟挤塑板材有限公司
新郑市新烟街道办事处滨河帝城社区
杨洪勤
新郑市新烟街道办事处渔夫子路社区
新郑市郭店镇启明星幼儿园
爱心人士
新郑市新烟街道办事处解放路社区
中宬建设管理有限公司
陈学凯
新郑市仁爱助学协会
新郑市新烟街道办事处和庄社区
新郑市新烟街道办事处车站社区
郑州晟皓物业管理有限公司
广东立真工程项目咨询有限公司
爱心人士
新郑市新烟街道办事处烟厂社区
新郑市新烟街道办事处金芒果社区
广东至衡工程管理有限公司
河南省慈善总会（中原银行基金）
李政文
深圳市无味商贸有限公司
隆基绿能科技股份有限公司
新郑市志愿者协会
新郑市果之恋食品有限公司
新郑健康人大药房连锁有限公司
遂成药业股份有限公司
新郑市吉龙包装材料有限公司
河南润弘制药股份有限公司
王瑞
苗龙
河南泰宏绿色建筑科技有限公司
新郑市政务服务和大数据管理局捐款
郑州市锦源新型泡沫材料有限公司
郑州科建装配式建筑有限公司
河南众力彩钢板有限公司
郑州正赢石化有限公司
新郑市中原泡沫材料厂
中原建港建筑科技有限公司
新郑市物资总公司
爱心人士
新郑市新型城镇化建设服务中心
新郑市新烟街道办事处和庄社区
新郑市轻工业总公司慈善捐款
新郑市枣科院

新郑市志愿者协会

1000
1000
1200
20000
500
24060
689819
131.8
500
5420
200
1304100
500
30000
414790.42
1000
50
148303.21
19100
7000
500
8200
2280
2000
2436906.37
2000
11400
500
11400
6000
1000
32150
10000
1000
39039
5530
780
1875
10000
200
2000
4600
18750
100000
100.81
5000
1500000
10000
8040
10000
20000
10000
10000
500
22000
10000
1780
2000
5000
1000
5000
5000
10000
600
9606
1700
500
650
2800
方便面（12桶/箱）100箱
矿泉水（24瓶/件）300件
小面包（300g*12袋/箱）50箱
牛奶（24瓶/件）200件
方便面（12桶/箱）1000箱
84消毒液（518ml/瓶）660瓶
双汇火腿肠（35g*100支/箱）100箱
雨鞋140双
小面包165箱（300g*12袋/箱）
雨衣330件
矿泉水（24瓶/件）1000件

定向

定向

1000000元定向
定向

定向
定向

捐赠单位及个人 捐赠款物（元/桶/件） 备注

新郑市新港石化有限公司
新郑市新港石化有限公司

河南福寿园实业有限公司

洽洽食品股份有限公司

张胜利

北京大兴爱心人士

新郑市志愿者协会

福建宁化天山生态农业有限公司

郑州东紫商贸销售单

郑州兴丰商贸有限公司

王丰安
新郑金贝利商行

九州洗化路俊强

郑州顺意科技有限公司

山东卫康生物医药科技有限公司

新疆哈密市伊州区

湖北星月汇医疗美容有限公司

郑州市慈善总会
杭州兆跃电子商务有限公司
毕节市百里杜鹃慈善总会
浙江美生日化用品有限公司

四川有未来食品责任有限公司

郑州慈善总会
新郑正商置业有限公司
郑州双湖置业有限公司

桶装水（1.5L/桶）500桶
救生衣60件
一次性口罩3600只
馍干300件
烧鸡5只
矿泉水（12瓶/件）200件
矿泉水200箱
发电机GG3500L 3台
抽水泵WQD15-15-1.5 5台
坚果591箱
矿泉水600箱
方便面600箱
面包70箱
大米240袋
方便面2000箱
方便面1000箱
火腿肠70箱
矿泉水1450箱
小面包330箱
雨衣340件
84消毒液280瓶
一次性口罩500只
棉被430条
苹果1110箱
雨鞋20双
牛奶155箱
救生衣20件
麻花4箱
冰露矿泉水248箱
富硒水10箱
崑俞山10桶
杀菌湿巾5箱
卫生巾5箱
卫生纸5箱
抑菌洗手液5箱
消毒液20箱
白象方便面50箱
山楂汁40箱
矿泉水100箱
方便面50箱
怡宝纯净水500件
方便面444箱
桶装水300桶
矿泉水1841箱
方便面200箱
白萝卜8006斤
土豆11112斤
南瓜8680斤
冬瓜9562斤
牛羊肉9.65吨
哈密瓜980件
牛奶2000件
杏皮水1500件
哈密瓜水500件
馕饼20.1个
矿泉水388箱
84消毒液60件
84灭菌液234件
雨衣200件
雨鞋500双
抽水泵30台
方便面200箱
白菜8400公斤
过氧乙酸消毒剂200桶
黄焖鸡方便米饭271件
香菇卤肉煲仔饭1180件
口罩100000只
小区配套幼儿园建设用地3467.74平方米
小区配套幼儿园建设用地4041.7平方米

定向
定向
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新郑市慈善总会2021年第三季度捐赠和救助公示
2021年7月至9月，新郑市慈善总会共接收捐赠款物98349749.55元；慈善资金累计支出83566794.75元（其中慈善项目支出83450872.75元，宣传管理

费支出115922元），接收物资折价3050434.8元。谨此向关心、支持新郑市慈善事业的各级组织和社会各界爱心人士表示衷心的感谢和崇高的敬意！


